tp .

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Si,!

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.107/01 de 03 de outubro de 2.001

"NOMEIA REPI4ESENTANTE
SIJBSTITUTO PARA 0 FUNDEF
E DA OUTRAS PROVIDENC1AS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuiçôes legais, e,

Considerando a exoncraçAo da Sr' Such Lourdes Gozzi, ocupante do
cargo de Secretãria Municipal de Educação,

Considerando a norneaçAo do Sr. Valdenir Maiheiros de Castro, para
ocupar o referido cargo, através do Decreto n° 2.106/01 de 03 de outubro de 2001,

DECRETA

Art. l.° Fica nomeado a contar desta data, o servidor Valdenir
Maiheiros de Castro - Representante da Secretaria de EducaçAo, em substimiçao a
Sr. Suehi Lourdes Gozzi, para gerir o Fundo Municipal de Manutençao e
Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Valorização do Magistério - - FUNDEF,

Art. 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
ficando revogadas as disposicOes em conUtio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS., 03 OUTUBRO DE 2001.

PUBLJCADO POR 	Humberto Carlos Ramos Amaducci

AF1XAçAO EM _2?? / (0 / 	 Pr4èiIo Municipal

A v. Campo Grande, 200— Fone (067) 474-1144 -  cE.P 79.980-000 - CGCc'Mf 03.741.6831001)1-26